
    

    

    

    
        
            [image: Nahoru]

            
        

    


    

    
        

    


    
	
	

    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    










    
        
            zavřít
        


        Nastavení cookies

        Pro správné zobrazení a pohodlné prohlížení webu používáme cookies. Díky analýze dat můžeme zlepšovat jeho funkce. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.


        
            
                Nezbytné cookies (vždy aktivní, nelze vypnout)

                Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval.

            


            
                
                    
                        zapnout                    
                


                Analytické (personalizace podle chování)

                Na základě prohlížených stránek, upravujeme zobrazený obsah. Pomáhají nám i web zlepšovat.

            


            
                
                    
                        zapnout                    
                


                Profilující (remarketingové)

                Díky těmto cookies můžeme zobrazovat užitečný obsah a relevantní reklamy.

            

        

        
            Potvrdit moje volby
            Povolit vše
            

        

    





    
        
            
                Nastavení soukromí na megamax24.cz

                Používáme soubory cookies nezbytné pro správné fungování webu, analýzu provozu a návštěvnosti a personalizaci obsahu a reklamy. Spravovat nebo blokovat využívání jednotlivých druhů cookies můžete v nastavení cookies pod záložkou Upravit. Pokud nám k tomu udělíte souhlas, můžeme informace o užívání našich webových stránek sdílet také s našimi reklamními a analytickými partnery. Více informací v Zásadách cookies!
            

            
                Nastavení
                Souhlasím
            

        

    




        
        
            
                

                

                

            

            Menu
        

        
            
                [image: ]
            

            [image: MegaMax24]
        

        
            
                [image: ]
            

            [image: MegaMax24]
        

        
            
                
                
            

            

            

        

        
            
                
                                    
                        Velkoobchod
                        Kontakty
                    

                                
            

            
                	
                        
                        Země
                        	
                                ČR
CZK
                                SR
EUR
                            


                    
	
                        
                            
                            Můj účet
                        
                    
	
                        
                            
                                0
                            
                            0 Kč
                        
                        
                            
                                

                            

                            
                                Aktualizuji Váš košík
                            

                        

                    


            
        

    

    

    
        
            
                
                
            

            

            

        

    

    
        
            
                
                    Země
                

                
                    ČR
CZK
                    SR
EUR
                

            

            
                
                    
                        
                            
                        

                        Můj účet
                    
                

                
                                    
                        Velkoobchod
                        Kontakty
                    

                                

            

        

    





    
        
            [image: ]
        

        
            	
                    
                        
                        Pneumatiky
                    
                    
                        	
            


                                            
                                            Osobní/SUV/4x4
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                            Dodávkové
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                                                        Motopneu
                                                            

                        
                	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


            

        
	
            


                                            
                                                                        ATV
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše


            

        
	
            


                                            
                                                                        Přívěsné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Nákladní, autobusové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Průmyslové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Kart/Motokáry
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Rudl, kolečko, vozík
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Vysokozdvižné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemědělské a lesní
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemní práce/EM
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Sněhové frézy a zimní technika
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zahradní traktory, sekačky, golfové vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Smykem řízené nakladače
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Ostatní pneu
                                                            

                        
                	Koloběžky, kočárky, odrážedla
	Vojenská vozidla
	Letecké


            

        



                    

                
	
                    
                        
                        Auto
                    
                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Osobní, SUV, offroad
	Dodávkové
	Nákladní
	Průmyslové
	Zemědělské


        

    
	
        

        
            ALU kola a disky
        

        
            	ALU kola
	Plechové disky


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                
	
                    
                        
                        Moto
                    
                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Pneu na okruh
        

    



                    

                
	
                    
                        
                        Čtyřkolka
                    
                    
                        	
        

        
            Pneumatiky na čtyřkolku
        

        
            	Hledání dle rozměru
	Duše


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                


                    
                    Pneuservis
                
                	
                    
                        
                        Blog
                    
                    
                        	
        

        
            Autoblog
        

        
            	Novinky v autoblogu


        

    
	
        

        
            Motoblog
        

        
            	Novinky na motoblogu


        

    
	
        

        
            Racing team
        

    



                    

                


        
    





    
        
            	
                    
                        
                        Pneumatiky
                    
                
	
                    
                        
                        Auto
                    
                
	
                    
                        
                        Moto
                    
                
	
                    
                        
                        Čtyřkolka
                    
                
	
                    
                        
                        Pneuservis
                    
                
	
                    
                        
                        Blog
                    
                
	
                    
                        
                    

                


        

    

    
        
            	
                    
                        
                            
                        

                        Pneumatiky
                    

                    
                        	
            


                                            
                                            Osobní/SUV/4x4
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                            Dodávkové
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                                                        Motopneu
                                                            

                        
                	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


            

        
	
            


                                            
                                                                        ATV
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše


            

        
	
            


                                            
                                                                        Přívěsné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Nákladní, autobusové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Průmyslové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Kart/Motokáry
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Rudl, kolečko, vozík
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Vysokozdvižné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemědělské a lesní
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemní práce/EM
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Sněhové frézy a zimní technika
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zahradní traktory, sekačky, golfové vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Smykem řízené nakladače
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Ostatní pneu
                                                            

                        
                	Koloběžky, kočárky, odrážedla
	Vojenská vozidla
	Letecké


            

        



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Auto
                    

                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Osobní, SUV, offroad
	Dodávkové
	Nákladní
	Průmyslové
	Zemědělské


        

    
	
        

        
            ALU kola a disky
        

        
            	ALU kola
	Plechové disky


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Moto
                    

                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Pneu na okruh
        

    



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Čtyřkolka
                    

                    
                        	
        

        
            Pneumatiky na čtyřkolku
        

        
            	Hledání dle rozměru
	Duše


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Pneuservis
                    
                
	
                    
                        
                            
                        

                        Blog
                    

                    
                        	
        

        
            Autoblog
        

        
            	Novinky v autoblogu


        

    
	
        

        
            Motoblog
        

        
            	Novinky na motoblogu


        

    
	
        

        
            Racing team
        

    



                    

                


        

    





    
        Nejlevnější pneumatiky a náhradní díly pro auta a motorky

        
                            

    Pneu

    
        
        
            	Osobní/SUV/4x4
	Motopneu
	ATV
	Přívěsné vozíky
	a další...


        
    



                            

    Auto

    
        
        
            	Pneu
	Disky
	Pneuservis


        
    



                            

    Moto

    
        
        
            	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Náhradní díly
	Vše pro servis a údržbu


        
    



                            

    Čtyřkolky

    
        
        
            	Pneu
	Náhradní díly
	Vše pro servis a údržbu
	Pneuservis


        
    



                            

    Servis

    
        
        
            	Pneuservis


        
    



                            

    Blog

    
        
        
            	Autoblog
	Motoblog
	Racing team
	Testy pneumatik


        
    



                    

    

    
    
        
            
                
                    Jsme tu pro Vás už 16 let
                

            

            
                
                    Máme vlastní pneuservis
                

            

            
                
                    Osobní odběr zdarma
                

            

            
                
                    Zajistíme servis a opravy
                

            

            
                
                    Největší prodejci motopneu v ČR
                

            

        

    







Navštivte nás


    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Najdete nás 15 minut od Prahy nebo Kladna]
                            

                        
                    

                    Najdete nás 15 minut od Prahy nebo Kladna

                    
                        
                            MegaMax24

                            Netovická 262

                            274 01 Slaný

                            

                            Po - Pá 8:00 - 16:00

                            So - Ne zavřeno
                        

                    


                    
                        V naší prodejně vám poskytneme odbornou pomoc a profesionální přístup k zákazníkovi. Poradíme vám vybrat zboží přímo dle vašich požadavků. Výhodně u nás nakoupíte autopneu a motopneu, díky našemu portfoliu značek které zastupujeme a díky množství odběratelů se kterými spolupracujeme, dále u nás můžete zakoupit ocelové disky a alukola, stejně jako i celý sortiment kvalitních motodílů renomovaných značek za vynikající ceny.
                    


                    Více o nás
                

            


            
                
                    [image: Prodejna]

                    Prodejna

                    	Výdejní místo pro objednávky z e-shopu
	Více jak 10.000 ks motopneu a autopneu ihned k odběru
	Široký výběr náhradních dílů


                    Více o prodejně
                

                
                    [image: Servis]

                    Servis

                    	Výměna pneumatik na počkání
	Odborná, kvalita a profesionalita servisních služeb našeho personálu.
	Zajistíme ekologickou likvidaci opotřebených pneumatik


                    Vstoupit do servisu
                

            

        

    



Exkluzivně zastupujeme značky


    
        
            [image: Agate]

            [image: Orium]

            [image: Barum]

            [image: Bridgestone]

            [image: Continental]

            [image: Dayton]

            [image: Dunlop]

            [image: Fulda]

            [image: Goodride]

            [image: Goodyear]

            [image: Hankook]

            [image: Matador]

            [image: Maxxis]

            [image: Michelin]

            [image: Mitas]

            [image: Sava]

            [image: Toyotires]

            [image: Yokohama]

        

    



MegaMax24 racing team


    
        
            
                [image: MegaMax24 racing team]
            

            
                Megamax24 racing team

                Podporujeme talentované závodníky převážně z motosportovního odvětví.
K těm nejvýznamnějším bezesporu patří Ollie Roučková, naše přední jezdkyně na čtyřkolkách, která se umisťuje na těch nejvyšších příčkách v soutěžích a nyní se chystá na rally dakar. Více o Illie a dalších našich teamových jezdcích se dočtete v naší sekci Megamax24 racing team.


                
                    Více o týmu
                

            

        

                
            Aktuální akce

            
                                
                    
                        
                            Motosalon 2024 začíná už koncem února

                            5.2.2024

                            Motocyklová výstava Motosalon 2024 v Brně klepe na dveře. V mnohem větším rozsahu a s řadou premiér..

                        

                        
                            
                                [image: Motosalon 2024 začíná už koncem února]
                            
                        

                        

                    

                

                
                    Detail článku
                


            

        

                

    




    
        
            
                
                    

                        [image: Newsletter]
                    

                    Získejte přehled o akcích a novinkách
                
            

            
                
                    
                        
                        O autech
                    


                    
                        
                        O motorkách
                    


                    
                        
                        O servisu
                    

                

                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            
                MEGAMAX24

                
                    O nás

                    Prodejna

                    B2B portál
                    Kariéra
                    Sociální podnikání
                    Náhradní plnění
                    Kam dodáváme
                    Tipy pro Vás
                    
                        

                        [image: Spolufinancováno Evropskou unií]
                    
                

            

        

        
            
                UŽITEČNÉ INFO

                
                    Obchodní podmínky

                    Ceny dopravy

                    Možnosti platby

                                        Platební metoda Twisto

                                        Stav objednávky

                    Reklamace

                    Záruka a reklamační řád

                    Reklamační formulář

                    Stav reklamace

                    Odstoupení od smlouvy

                    Zpětný odběr pneu

                    Kontrola zásilky

                    Sledování balíků

                    Návody ke stažení

                    Zpracování osobních údajů

                    Nastavení cookies

                

            

        

        
            
                KONTAKTUJTE NÁS

                
                    Tel.: +420 312 547 380

                    info@megamax24.cz

                    Netovická 262

                    274 01 Slaný


                    Po - Pá 8:00 - 16:00

                    So - Ne zavřeno

                

                
                    zobrazit na mapě

                    [image: zobrazit na mapě]
                

            

        

        
            
                CERTIFIKÁTY

                
                    [image: Dunlop PRO DEALER]
                

                
                    [image: Maxxis]
                

                
                    [image: Bridgestone]
                

                
                    [image: Continental]
                

            

        

        
            
                PLATEBNÍ METODY

                
                    [image: VISA]
                

                
                    [image: Mastercard]
                

                
                    [image: GP webpay]
                

                                
                    [image: Twisto Pay]
                
                            

        

        
            
                SLEDUJTE NÁS

                
                    [image: Facebook]
                

                
                    [image: YouTube]
                

                
                    [image: Instagram]
                

                
                    [image: Blog]
                

            

            
                PODPORUJEME

                
                    [image: Denní stacionář pro osoby se získaným poškozením mozku]
                

                
                    Denní stacionář pro osoby se získaným poškozením mozku
                

            

        

        

    



